
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина _____ЧАИР________________
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Бахтијар Шкријељ IV ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Гордана Трајковска 90 I
2 Алем Гициќ IV ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Александра Спировска 87 I
3 Ненад Живковски IV ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Александра Спировска 63 III
4 Александар Милевски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Бутел Хермина Николовска 30
5 Марко Усов IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Бутел Хермина Николовска 30
6 Мартин Петровски IV ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Гордана Трајковска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ања Симеонова V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Мирјана Ставрова 90 I
2 Софија Матовска V ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Михајловска Љилјана 80 II
3 Ема Јачковска V ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Михајловска Љилјана 80 II
4 Виктор Петковски V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Сузана Младенова 80 II
5 Андреј Николовски V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Сузана Младенова 80 II
6 Максим Киранџиски V ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Даниела Брзаковска и Соња 75 II
7 Тамара Смиљковска V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Васка Тошевска Момировск 45 Пофалница
8 Теа Тодоровска V ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Михајловска Љилјана 40 Пофалница
9 Христијан Тарчуговски V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Сузана Младенова 40 Пофалница

10 Ивана Стоилова V ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Даниела Брзаковска и Соња 35
11 Давид Спасов V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Мирјана Ставрова 35
12 Сара Клинчарова V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Васка Тошевска Момировск 30
13 Стефан Шегмановиќ V ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Мирјана Ставрова 25
14 Христина Велковска V ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Даниела Брзаковска и Соња 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Филип Зафировски VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 62 III
2 Софија Тасевска VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 55 III
3 Теодора Ивчева VI ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димови 50 Пофалница
4 Димитри Стојановски VI ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димови 45 Пофалница
5 Матеј Златков VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 30
6 Тијана Стојоска VI ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Маја Автовска 30



7 Марија Петрова VI ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 20
8 Елдин Хусеиновиќ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“Бутел Мишо Спасовски 18
9 Јан Стојкоски VI ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 15

10 Аника Ристевска VI ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димови 15
11 Марија Утковска VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“Бутел Мишо Спасовски 15
12 Анета Чанкуловска VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 13
13 Оливера Божиќ VI ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Маја Автовска 13
14 Лејла Колашинац VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“Бутел Мишо Спасовски 13
15 Теодор Алексов VI ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 12
16 Петар Атанасијевиќ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“Бутел Мишо Спасовски 12
17 Ермин Факиќ VI ОУ „Петар Здравковски-Пенко“Бутел Мишо Спасовски 11
18 Иван Трендафиловски VI ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 10
19 Александар Јованчов VI ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Маја Автовска 10
20 Тарик Грбовиќ VI ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 7
21 Славјана Ивановска VI ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 5
22 Васил Бабалиев VI ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Маја Автовска 5
23 Мартин Стаменов VI ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Маја Автовска 3
24 Филип Петковски VI ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Маја Автовска 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Дамјан Несторовски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 71 II
2 Ива Петрова VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 40 Пофалница
3 Ива Бадарова VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 30
4 Амра Реџепагиќ VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 30
5 Анастасија Копчаревска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 30
6 Викторија Јовановска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 30
7 Ана Ѓорѓиева VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 30
8 Марија Стојановска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 30
9 Марија Ангеловска VII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димови 25

10 Анастасија Смиљковска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 25
11 Дамјан Илиевски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 21
12 Теодора Јовчева VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 20
13 Катерина Мицева VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 20



14 Леона Мартиновска VII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димови 17
15 Бојана Бојчевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 17
16 Елена Ивановска VII ОУ „Св. Климент Охридски„ Јоана Искова 15
17 Далила Качар VII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димови 13
18 Антонија Стајковска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 13
19 Никола Димитриевски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 13
20 Александар Трајковски VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 11
21 Марија Јаниќ VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 5
22 Немања Мариќ VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 5
23 Димитар Петров VII ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 4
24 Рубина Гициќ VII ОУ „Петар Здравковски-Пенко“Бутел Наташа Андреевска 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Андреј Тодоровски VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 77 II
2 Викторија Сиљаноска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 40 Пофалница
3 Марко Арсов VIII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 30
4 Јана Петковска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 25
5 Марија Маркова VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 20
6 Климентина Ѓуревска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 17
7 Наум Николовски VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 16
8 Мартина Петковска VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 12
9 Борјан Пејковски VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 9

10 Христијан Саздовски VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 8
11 Михаил Ѓорѓиев VIII ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Маја Автовска 5
12 Андреј Ников VIII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 4
13 Малик Хасановиќ VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 2
14 Петар Пеновски VIII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јана Златкова IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 90 I
2 Елена Киранџиска IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 80 II
3 Магдалена Калчева IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 79 II
4 Мишо Ангеловски IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Верче Петрова 75 II



5 Ружица Станоева IX ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 72 II
6 Весела Трајкоска IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 71 II
7 Теодора Периќ IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 67 III
8 Теодора Кркачева IX ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 50 Пофалница
9 Иван Ников IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димови 23

10 Сара Наумовска IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 22
11 Кристијан Костовски IX ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“ Бутел Мишо Спасовски 9


